
18. novembra svētku atzīmēšana Smiltenē, 2024.gads. 

Respondenti_ 68,3% - Smiltenē 

Ko Jūs vēlētos piedzīvot 18.novembrī Smiltenē?  (51 atbilde) 

Pasākums ārtelpā • Vēlos skaistu brīvdabas koncertu! Izdejoties! 

• Aktivitātes dienas garumā visiem vecumiem, lai varu būt kopā ar ģimeni - bērniem un 

mazbērniem! 

• Interesantas fiziskas aktivitātes, koncerts vai kāds šovs. 

• Ļoti patīk iepriekšējie gaismu šovi, arī šādi ar svecītēm un dziesmām bija skaisti. Ļoti 

būtu derējis izgaismot garāku pastaigu taku. Kuras objekti būtu vēlāk izmantojami arī 

Ziemassvētku laikā. 

• Visu iedzīvotāju kopā būšanu, dziesmas, filmu skatīšanos. 

• Koncertu ārtelpās 

• Patīk Spēka zīmes Vecajā parkā. Arī nākamajos gados vajag turpināt. 

• sadziedāšanās svētkus pilsētas centrā ar novada kolektīviem un solistiem, bet šo var arī 

pilsētas svētkos. 

• varētu kādu koncertu ārā, lai svētkus izbauda vairām cilvēku, nevis koncerts ir tikai 

dažiem cilvēkiem, kam paveicas dabūt ielūgumus KC 

• Kādu kopīgu pasākumu(piem. koncertu) ārā. 

• Plašāku svētku programmu. Āra koncertus, izgaismotus objektos un vietas 

• Ģimenes pasākumus, āra instalācijas 



• Vēlētos svētkus ārpus K/C, kur visi, piem. Baznīcas laukumā ar gaismas un skaņas 

efektiem,. Kur vairāk pilsētas iedzīvotājus iesaistīt svētku pasākumā! . 

• Vēlētos plašāku pasākumu Baznīcas laukumā, ar gaismas skaņas efektiem, un, 

pieejamāku 

• Dzīvās grupas koncertu ārā, sveču taku ar gaismas projekcijām, 

• Varbūt kādu tematisku pārgājienu 

• Jaunas idejas, papildinājumu zīmju likšanai parkā 

• Lāzeršovu jeb svētku uguņošanu 

• Koncertu parkā, tik daudz kolektīvu un aktīvu smilteniešu kopā pie spēka zīmēm kopā 

aizdegt un dziedāt par Latviju. 

• Līdzīgi kaut ko StaroRîga, kādi gaismas objekti 

• Pasākumu, kas radītu kopības sajūtu ar pilsētas iedzīvotājiem un viesiem- liels svētku 

koncerts, piemēram, pilsētas centrā. 

• Kādi koncertiņu un tā pati svecīšu aizdegšana ir super ieviesta tradīcija...un tas 

ūdenskritums     .Bet ja būtu vēl kas interesants, tad tikai esmu par... 

 

Pasākums 

KC/ārtelpā 
• Kopīgs svētku pasākums pilsētas iedzīvotājiem 

• Svinīgu pasākumu KC un arī spēka zīmju pasākumu parkā 

• Skaistu koncertu 

• Vairāk dažādus pasākumus. 

• Salūtu un kādu koncertu 

• Svētku koncertu, balli 

• Kopīgu pasākumu visiem smilteniešiem! 

• Kopīgus sirsnīgus svētkus visiem iedzīvotājiem 

• Latviskus, ģimeniskus svētkus! 

• Pasākumu, kur iesaistīti vietējie pašdarbnieku kolektīvi 

• Kvalitatīvu, ne kvantitatīvu kultūras programmu (koncertu). 

 

Dažādi • skaistas bildes 

• Kopības sajūtu 

• Mani pilnīgi apmierina šāds koncepts, ir dažāds piedāvājums. Ļoti novērtēju, ka 

vismaz šie svētki nav komercializēti. 

• Varētu šajā dienā visus novada pensionārus kā personīgi iepriecināt. 

• Vairāk saliedēšanu ar latvju dziesmām 

• Svētku sajūtu, līdzīgu, kā šogad 

• Vairāk novada lauku ciemos pasākumus 

• Svinīgumu! 

 

 

 


